REPUBLIK A E SHQIPERISK
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORIS,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nel§HS/, prot. Lezhé, m&é 30 1) 2022

Lénda: Ftesé pér pjesémartje né konsultim publik

NJESISE, ADMINISTRATIVE SHENKOLL
NJESISE ADMINISTRATIVE ZEJMEN
NJESISE ADMINISTRATIVE SHENGJIN
NJESISE ADMINISTRATIVE KALLMET
NJESISE ADMINISTRATIVE BALLDREN
NJESISE ADMINISTRATIVE BLINISHT
NJESISE ADMINISTRATIVE DAJC

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjin Nr.146/2014 “Pér
njoftimin dhe konsultimin publik” si dhe shkresén Nr.18775 Prot. daté 18.11.2022
“Informacion dhe vénie né dijeni pér organizimin e dégjesés me Publikun né kuadér t&
Vlergsimit t&€ Ndikimit né¢ Mjedis p&r Rehabilitimin e hekurudhés Voré-Hani i Hotit, Shqipéri”
nga Abcons ju informojmé se né kuadér t& Vlerésimit né Mjedis pér Rehabilitimin e
hekurudhés Voré-Hani i Hotit, Shqipéri do t& zhvillohet konsultim me publikun me

daté 7 Dhjetor, ora 9.00, prané ambienteve té Qendrés Kulturore té Fémijéve Lezhé.

Ftojmé t& marrin pjesé gjithé aktorét vendor t& interesuar, veganérisht:
e Kryetarét dhe punonjésit e njésive administrative Shénkoll, Zejmen, Shéngjin, Kallmet,
Balldren dhe Blinisht;
e Kryepleqté e fshatrave Pllang, Markatomaj, Spiten, Tresh, Ishull-Lezhé, Ishull-Shéngjin,
Mérqi, Rraboshtg, Kallmet, Gocaj, Piraj dhe Bagel,
e Banor¢ dhe biznese t& vendbanimeve né aférsi té linjés hekurudhore;

e Pérfaqésues t€ institucioneve arsimore dhe shéndetésore né aférsi té linjés hekurudhore;
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o Pérfagésues € organizatave t€ shoqérisé civile qé punojné ose zbatojné projekte né

vendbanimet né af€rsi t& zonés sé linjés hekurudhore, etj.

Né linkun mé poshté gjeni raportin e vlerésimit t& ndikimit mjedisor dhe social t& projektit pér
“Rehabilitimin e hekurudhés Voré-Hani i Hotit, Shqipéri”
https://hsh.com.al/wp-content/uploads/2022/07/4.-WB16-ALB-TRA-01 Permbledhje-Jo-
Teknike-e-VNMS_Korrik-20221 rish-Korrik-2022 ALB.pdf

Shénim: Bashkéngjitur ju dérgojmé edhe njé kopje té shkresés sé pércjellé nga Abcons.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETARI
Pjerin NDREU
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